

**Informacja dla świadczeniobiorców  
o miejscach pracy mobilnego stanowiska ZIP  
do wydawania loginów i tymczasowych haseł  
do Zintegrowanego Informatora Pacjenta**

W związku z ogromnym zainteresowaniem związanym ze Zintegrowanym Informatorem Pacjenta oraz z uzyskiwaniem danych dostępowych do kont ZIP, Śląski OW NFZ wychodząc naprzeciw oczekiwaniom ubezpieczonych organizuje kolejne wyjazdy mobilnego stanowiska ZIP do wydawania loginów i tymczasowych haseł.

Do tej pory m.in. uczestniczyliśmy w posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Sejmiku Województwa Śląskiego w Katowicach, braliśmy udział w akcjach w Urzędach Miast - Ruda Śląska, Zabrze, Sosnowiec, Rybnik, Częstochowa, Piekary Śląskie, Czechowice-Dziedzice, Jaworzno, Dąbrowa Górnicza, Jastrzębie-Zdrój, Tarnowskie Góry, Bielsko-Biała, Pszczyna, Zawiercie, Miasteczko Śląskie, Świętochłowice, Tychy, w Urzędach Gmin – Chybie, Pawłowice, w Starostwach Powiatowych - Tarnowskie Góry, Będzin, w Instytucie Onkologii w Gliwicach, w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku, w Szpitalu nr 2 w Mysłowicach, w Górnośląskim Centrum Rehabilitacji REPTY, w Szpitalu Zakonu Bonifratrów pw. Aniołów Stróżów w Katowicach, w Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojkowice, w Bielskim Stowarzyszeniu Artystycznym Teatr Grodzki, w Miejskim Domu Kultury w Mikołowie, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Będzinie, w Hucie Cynku „Miasteczko Śląskie” S.A., w Tramwajach Śląskich S.A. w Gliwicach, Bytomiu, Chorzowie, Katowicach oraz Będzinie, w Hotelu Katowice, w ZUS Chorzów, Bielsko-Biała, Częstochowa, Zabrze i Sosnowiec, w Galerii Jurajskiej w Częstochowie, w Centrum Handlowym M1 w Zabrzu, w Europie Centralnej w Gliwicach, w Sferze w Bielsku-Białej, w Agorze w Bytomiu.

W najbliższym czasie zapraszamy do:

- **13-15 maja** – Urząd Gminy Goczałkowice-Zdrój  
**ul. Szkolna 13, Goczałkowice-Zdrój, godz. 10.00-14:30**
- **19-20 maja** – Urząd Miasta i Gminy Szczekociny  
**ul. Senatorska 2, Szczekociny, godz. 10.00-14.00**
- **3 czerwca** – Urząd Miasta Miasteczko Śląskie  
**ul. Rynek 8, Miasteczko Śląskie, godz. 10.00-14.30**

O kolejnych miejscach będziemy informować na bieżąco.